Fisa tehnica a produsului uponor

Uponor S-Press PLUS cot terminal XL 20-Rp1/2"FT
1070647

- Indicator unic de sertizare

- Montaj rapid in 3 pasi (sertizare fara debavurare)

- Cod QR pentru acces digital rapid

- Fixare pe perete sau pe placile de montaj Uponor Smart Aqua cu protectie la rotire
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Fisa tehnica a produsului

uponor

Uponor S-Press PLUS cot terminal XL 20-Rp1/2"FT

1070647

Date tehnice
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS
Iltem no NRF

Produs (unitate de masura)

Filet interior Rp
Lungime (I1)

Lungime (12)

Lungime (I3)
Z-dimensiune k
Z-dimensiune z3
Cantitate de ambalare 1
Cantitate de ambalare 3
Cantitate de ambalare 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length

Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width
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6414905219636
06414905219636
045475220
5114556

buc

1/2 inch

46 mm

21 mm

42 mm

40 mm

15 mm
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40

1920
06414905280179
06414905424894
06414905280193
72

62

Splaiul Unirii 76
040037, Bucuresti
Romania

T +40 31 805 33 91
E info-ro@uponor.com

www.uponor.com/ro-ro




